РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  25  января  2021 г.                    с. Целинное                                        №   05

Об утверждении лимитов потребления
тепловой и электрической энергии

администрации Целинного сельсовета

     В целях обеспечения устойчивого и бесперебойного снабжения тепловой и электрической энергии в 2021 году объектов, финансируемых из средств бюджета Целинного сельсовета, а также оптимизации расходов бюджета Целинного сельсовета на оплату топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь Уставом администрации Целинного сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении по действующим тарифам на 2021 год согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                   Т.И.Морозова
[image: image1.png]